２９京織商発第１６号

平成 2９年１月１３日

組合員商社各位

京都織物卸商業組合

 人 材 教 育 委 員 会

委員長  津田  務

「業務改善の進め方と具体例」研修のご案内

前略 平素は組合活動に格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

業務改善〔＝業務の進め方、情報や仕事の流れに関しての問題を分析・抽出し、改善策を考え、実

行すること〕が必要なことはわかっていて、いつかやろうと思っていても、具体的に何から始めれば

いいのか、どのように進めればいいのかわからない、という方は多いのではないでしょうか。

今回の研修では業務改善の必要性や効果、その進め方等を、具体例を交えてわかりやすく学べる

内容となっております。ぜひご参加をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

お申込みは、下記に会社名・参加者名をご記入の上、１月３１日（火）までにＦＡＸ（075-211-

1976）にて織商事務局へお申込み下さい。

草々

記

日 時  平成 2９年２月 1５日（水） 18時 30分～２０時０0分

場 所  第八長谷ビル８階会議室（下京区烏丸通仏光寺下ル）

テーマ  「業務改善の進め方と具体例」

講 師  平松直起 氏 / ㈱アイル アソシエイツ 代表取締役社長 ・ 経営コンサルタント

内 容  (1) 業務改善とは

      (2) 業務改善の目的と効果

     (3) 業務改善の方法（進め方）

(4) 業務改善時の留意ポイント

(5) 他社成功事例

(6) 「業務改善の強化すべき点」の検討

「業務改善の進め方と具体例」研修参加申込書

平成 2９年２月１５日（水）に開催する研修会に参加します。

会社名  参加者数 名

参加者名

参加者の年齢をお知らせ下さい。当研修にのみ利用し漏洩することなく管理します。

20代  名、30代  名、40代  名、50代  名、その他  名

京都織物卸商業組合 人材教育委員会宛 FAX：075-211-1976  申込期限：１月３１日(火)